
UCHWAŁA Nr 124/XIV/12
Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 1 czerwca 2012 roku

w  sprawie:  udzielenia  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy  Nowy  Duninów  na  prace 
konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane   przy  zabytkach  nieruchomych 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie gminy Nowy Duninów.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Z 2001r., nr 142, poz 1591, z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Z 2003r Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz § 
4 ust. 1 Uchwały Nr 27/V/07 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 stycznia 2007 roku w sprawie 
ustalenia  przedmiotu,  zakresu  zasad  udzielania  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  i  roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie gminy Nowy Duninów z późniejszymi zmianami,
Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Nowy Duninów na 2012 rok na prace w zakresie 
wymiany stolarki okiennej obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków, znajdujących się na 
terenie gminy Nowy Duninów następującemu podmiotowi:
a) Kościół Parafialny p. w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Nowym Duninowie  – 10.000,00 zł 

§ 2

Wykorzystanie i rozliczenie dotacji winno nastąpić na warunkach określonych w Uchwale Nr 27/V/
07 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 stycznia 2007 roku w sprawie przedmiotu, zakresu oraz 
zasad udzielania dotacji  celowych na prace konserwatorskie,  restauratorskie i  roboty budowlane 
przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków,  znajdujących się na terenie  gminy 
Nowy Duninów, z późniejszymi zmianani.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


